

افزایش مراجعات عفونت‌های تنفسی به بیمارستان‌ها



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه، با اشاره به روند صعودی، مراجعات بیمارانی که به دنبال ابتلا به عفونت‌های حاد تنفسی به بخش‌های اورژانس، داخلی و سرپایی مراکز درمانی تحت پوشش این دانشگاه مراجعه کرده‌اند، نسبت به خطر جدی گردش هم‌زمان ویروس‌های آنفلوآنزا و کووید-۱۹ در سطح جامعه هشدار داد.

سجاد رحیمی بیستونی در گفت‌وگو با ایسنا بر ضرورت پایداری جدی، مستمر و عمومی تمامی شهروندان به دستورالعمل‌های بهداشتی، اصول خود مراقبتی و رعایت پروتکل‌های پیشگیرانه تأکید کرد و خواستار هوشیاری بیشتر، پایش دقیق علائم شخصی و عدم بی‌توجهی به نشانه‌های هشدار دهنده بیماری شد.

وی با اعلام اینکه تغییرات فصلی، کاهش دمای هوا، افزایش رطوبت نسبی و به ویژه افزایش حضور طولانی مدت مردم در فضاهای بسته، شلوغ و با تهویه نامناسب، زمینه‌ساز انتقال سریع، آسان و پنهان عوامل بیماری‌زا شده است، گفت: بررسی‌های دقیق اپیدمیولوژیک، داده‌های سامانه پایش بیماری‌ها و گزارش‌های جمع‌آوری شده در روزهای اخیر نشان می‌دهد که تعداد افراد با نشانه‌های درگیری حاد دستگاه تنفسی به طور قابل توجه و غیرخطی افزایش یافته است.

رحیمی بیستونی ادامه داد: در این میان، گروه‌های حساس و آسیب‌پذیر به ویژه سالمندان بالای

ملازم و خودمحدودی دارد، آنفلوآنزا اغلب با شیروعی ناگهانی، طولانی و شدید، بروز تب بالا (معمولاً بالای ۳۸.۵ درجه)، سردرد طاقت‌فرسا، درد و کوفتگی عضلانی مفرط، بی‌حالی عمیق و تعریق زیاد همراه است.

وی افزود: همچنین در موارد ابتلا به کووید-۱۹، علائم مهم و متمایز مانند سرفه‌های مداوم و خشن، ضعف و خستگی مفرط که با استراحت برطرف نمی‌شود، تنگی نفس، احساس فشار در قفسه سینه و در برخی موارد اختلال در حس بویایی یا چشایی مشاهده می‌شود.

رحیمی بیستونی با تأکید بر اهمیت زمان‌بندی در درمان اضافه کرد: همشهریان در صورت مشاهده هرگونه علامت حاد تنفسی، به ویژه در صورت بروز افت هوشیاری، درد قفسه سینه، تنگی نفس شدید، کیودی صورت و لب‌ها یا خونریزی از بینی و دهان، نباید زمان را تلف کنند و از مراجعه به پزشک هراس نداشته باشند بلکه باید سریعاً به نزدیک‌ترین مرکز خدمات جامع سلامت، کلینیک‌های تخصصی یا اورژانس مراجعه کنند تا از پیشرفت بیماری، درگیری ریه‌ها و عوارض ثانویه جلوگیری شود.

وی در ادامه با تشریح اصول کلیدی خود مراقبتی و نقش حیاتی فردی در کنترل شیوع بیماری، افزود: توصیه اکید صریح و بدون اغماض ما به تمامی افراد علامت‌دار، هرپیز جدی و قاطع از خوددرمانی و مصرف خودسرانه آنتی‌بیوتیک‌ها، استروئیدها و سایر داروها است.

قشقاوی:

رباط کریم ظرفیت تبدیل شدن به قطب فوتبال و ورزش غرب تهران را دارد



رباطکریم- ذبیح‌الله اصغری

نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پرند در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده ورزشی و زیرساختی این منطقه، گفت: رباط کریم با توجه به دسترسی‌های مواصلاتی، نزدیکی به فرودگاه و برخورداری از ظرفیت‌های ورزشی، می‌تواند به قطب برگزاری مسابقات ورزشی در غرب استان تهران تبدیل شود.

به گزارش خبرنگار آفرینش، حسن قشقاوی با اشاره به جمعیت بالای شهرستان‌های رباط کریم، بهارستان و مناطق پیرامونی اظهار کرد: اگر جمعیت حدود یک‌ونیم میلیون نفری اسلامشهر و جمعیت شهریار را نیز در نظر بگیریم، با محدودهای چند میلیونی مواجه هستیم که ظرفیت بسیار مناسبی برای سرمایه‌گذاری در حوزه ورزش، به‌ویژه فوتبال، دارد.

وی افزود: رباط کریم از نظر موقعیت جغرافیایی و دسترسی نیز شرایط ویژه‌ای دارد؛ وجود فرودگاه در فاصله

در سایر رشته‌ها از جمله والیبال نیز ظرفیت‌های قابل توجهی وجود دارد؛ وی با تأکید بر ضرورت احداث یک ورزشگاه بزرگ و استاندارد در منطقه تصریح کرد: موضوع ورزشگاه ۴۲ هزار نفری برای ما جدی است.

اگر قرار است ورزشگاهی احداث شود، باید در شان منطقه و متناسب با ظرفیت‌های آن باشد و بتواند میزبان مسابقات مهم ملی و حتی بین‌المللی شود. قشقاوی در پایان خاطرنشان کرد: انتظار دارم هیات فوتبال استان تهران و اداره کل ورزش و جوانان این استدلال‌ها را بررسی کنند.

قشقاوی همچنین به ظرفیت‌های موجود در رشته‌های مختلف ورزشی اشاره کرد و گفت: در حوزه تنیس روی میز، رباط کریم در حال تبدیل شدن به یکی از محورهای این رشته در غرب استان تهران است و در فوتبال ساحلی نیز مجموعه‌ای با ظرفیت برگزاری مسابقات کشوری ایجاد شده است.

مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی:

تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشترک دانشگاه علامه طباطبائی و فولاد مبارکه برای حل مسائل صنعت



اصفهان- یهمن راعی

مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی از توسعه همکاری‌های علمی و پژوهشی با فولاد مبارکه و تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشترک برای شناسایی و حل مسائل این مجموعه خبر داد.

حمیده عادلیان، مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی و عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی این دانشگاه در حاشیه بازدید اعضای هیئت‌علمی و جمعی از اساتید دانشگاه علامه طباطبائی تهران از توسعه همکاری‌های علمی و پژوهشی میان دانشگاه علامه طباطبائی و فولاد مبارکه خبر داد و گفت: این همکاری‌ها با هدف شناسایی و حل مسائل صنعت، به‌ویژه در حوزه‌های علوم انسانی و اجتماعی، در قالب سازوکاری ساختارمند دنبال خواهد شد.

عادلیان با اشاره به توافقاتی انجام‌شده میان دانشگاه علامه طباطبائی و فولاد مبارکه اظهار کرد: در چارچوب توافقاتی صورت‌گرفته میان مدیرعامل فولاد مبارکه، مسئولان دانشگاه و معاونت پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی، حمایت از پروژه‌های اعضای هیئت علمی و همچنین گرت‌های حیاتی از پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویی در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: پیش از این توافقی‌ها نیز در بهمن‌ماه ۱۴۰۴ نشستی با حضور نمایندگان فولاد مبارکه در دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد و زمینه‌های همکاری و ظرفیت‌های موجود در فولاد مبارکه برای دانشگاه معرفی شد.

مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی ادامه داد: پس از این توافقات، با توجه به شرایط بحرانی ایجادشده و حوادثی که برای فولاد مبارکه رخ داد، بخش قابل توجهی از برنامه‌ها و پروژه‌های مشترک به سمت بررسی این موضوع سوق داده شد و دانشگاه و بطور خاص دانشکده علامه طباطبائی چگونگی می‌تواند در این شرایط در کنار فولاد مبارکه قرار گیرد و از ظرفیت‌های علمی خود برای حمایت از این مجموعه استفاده کند.

عادلیان خاطرنشان کرد: در ادامه و با برگزاری نشست‌هایی در سطح مدیران ارشد دو مجموعه، این

سازوکار ساختارمند، موضوعات مرتبط با همکاری دو مجموعه را به‌صورت تخصصی و علمی بررسی و پیگیری کنند. مدیریت عملیاتی این کارگروه‌ها نیز با حضور نماینده علمی دانشگاه علامه طباطبائی و نماینده اجرایی فولاد مبارکه انجام خواهد شد.

مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی یکی از محورهای اصلی فعالیت این کارگروه‌ها را شناسایی نیازهای فولاد مبارکه در حوزه علوم انسانی و اجتماعی و فناوری‌های مرتبط با این حوزه‌ها دانست و گفت: این نیازها پس از شناسایی، در قالب شناسنامه مطالعاتی تهیه و در اختیار اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه قرار می‌گیرد تا بر اساس آن، پروژه‌ها و پروپوزال‌های پیشنهادی تدوین شود.

عادلیان ادامه داد: از سوی دیگر، ایده‌ها و پیشنهادهایی که از طرف دانشگاه برای رفع چالش‌ها و نیازهای فولاد مبارکه ارائه می‌شود نیز به‌صورت تخصصی بررسی خواهد شد. در این فرایند، شاخص‌هایی از جمله میزان ارتباط طرح با چالش‌ها و نیازهای فولاد مبارکه، اولویت موضوع، قابلیت استفاده و بهره‌برداری در صنعت و میزان اثربخشی ایده مورد توجه قرار می‌گیرد.

عادلیان ادامه داد: در این سوی دیگر، ایده‌ها و پیشنهادهایی که از طرف دانشگاه برای رفع چالش‌ها و نیازهای فولاد مبارکه ارائه می‌شود نیز به‌صورت تخصصی بررسی خواهد شد. در این فرایند، شاخص‌هایی از جمله میزان ارتباط طرح با چالش‌ها و نیازهای فولاد مبارکه، اولویت موضوع، قابلیت استفاده و بهره‌برداری در صنعت و میزان اثربخشی ایده مورد توجه قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: بر اساس این شاخص‌ها، ایده‌ها و پروپوزال‌های پیشنهادی ارزیابی می‌شوند و در صورت تأیید، وارد فرایندهای مربوط به تحقیق و توسعه فولاد مبارکه خواهند شد.

مدیر مرکز ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه علامه طباطبائی همچنین با اشاره به بازدید اخیر اساتید این دانشگاه از فولاد مبارکه گفت: پیش از این نیز بازدیدهایی به‌صورت محدود و در ارتباط با پروژه‌های برخی از دانشجویان انجام شده بود، اما می‌توان گفت این بازدید، نخستین بازدید رسمی و گسترده‌تر اساتید دانشگاه علامه طباطبائی از فولاد مبارکه بود.

عادلیان خاطرنشان کرد: با تداوم نشست‌ها، بازدیدها و تشکیل کارگروه‌های تخصصی، زمینه برای گسترش تعاملات دانشگاه علامه طباطبائی و فولاد مبارکه فراهم شود و دانشگاه بتواند از ظرفیت‌های علمی و تخصصی خود برای کمک به حل مسائل و چالش‌های صنعت، به‌ویژه در فولاد مبارکه، استفاده کند.

رفع و اصلاح ایرادات روشنایی در نقاط مختلف

شهرقدس



شهرستان قدس- مژگان علیقارداشی

سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قدس، در راستای ارتقای کیفیت روشنایی معابر، بوستان‌ها و فضاهای عمومی، رفع مشکلات و نواقص سیستم روشنایی در نقاط مختلف شهر را به‌صورت مستمر در دستور کار قرار داده است.

طی شهریورماه اقدامات متعددی در زمینه تأمین، نصب، اصلاح و ساماندهی تجهیزات روشنایی در سطح شهر انجام شده که از جمله آن‌ها می‌توان به موارد رفع ایراد روشنایی بوستان باغ ملی، بوستان ترنج، بوستان گلبرگ، بوستان مریم و کوچه شهید مرتضوی اشاره کرد. همچنین آماده‌سازی و نصب پروژکتورهای میدان آزادی، جمع‌آوری و ساماندهی کابل‌های بوستان مدنی، تقویت روشنایی و نصب پروژکتور در استادیوم شهدای شهرقدس، تأمین روشنایی ساختمان اداری بوستان خلیج فارس و نصب پروژکتور در بوستان حضرت ولیعصر(عج) از دیگر اقدامات این حوزه بوده است.

این اقدامات با هدف بهبود وضعیت روشنایی، افزایش ایمنی و ارتقای کیفیت فضاهای عمومی و بوستان‌های شهر انجام شده و روند شناسایی و رفع نواقص روشنایی در سایر نقاط شهر نیز همچنان ادامه دارد.

اتصال مجموعه تجاری سروستان شهرضا به شبکه فیبر نوری مخابرات اصفهان



اصفهان- خبرنگار آفرینش

عملیات اجرایی زیرساخت فیبرنوری مخابرات در محله سروستان شهرضا برای یک مجموعه تجاری نوساز با ۵۰ واحد در حال انجام است؛ پروژه‌ای که با هدف پیش‌بینی زیرساخت ارتباطی و بروز و فراهم‌سازی بستر خدمات پرسرعت برای واحدهای این مجموعه اجرا می‌شود.

با توجه به نوساز بودن این مجموعه، اجرای فیبرنوری از مراحل اولیه شکل‌گیری زیرساخت ارتباطی آن در دستور کار قرار گرفته تا واحدهای تجاری این مجموعه از ابتدا به بستر مدرن، پرظرفیت و پایدار برای برقراری ارتباطات و استفاده از خدمات نوین مخابراتی دسترسی داشته باشند.

اجرای فیبرنوری در مجموعه‌های تجاری، علاوه بر فراهم کردن امکان ارائه اینترنت پرسرعت، بستر مناسبی برای نیازهای ارتباطی متنوع کسب‌وکارها از جمله تبادل اطلاعات، استفاده از سامانه‌های آنلاین و خدمات دیجیتال فراهم می‌کند. پیش‌بینی زیرساخت فیبرنوری هم‌زمان با احداث و آماده‌سازی مجموعه‌های نوساز، این فرصت را ایجاد می‌کند که توسعه ارتباطات بدون نیاز به پیچیدگی‌های زیرساخت‌های موجود انجام شود و مسیر ارائه خدمات ارتباطی در آینده نیز هموارتر باشد. این پروژه همچنان در حال اجراست و با تکمیل مراحل اجرایی، زیرساخت فیبرنوری مورد نیاز مجموعه تجاری ۵۰ واحدی محله سروستان آماده بهره‌برداری و واگذاری سرویس و واحدهای این مجموعه خواهد شد.

مخابرات منطقه اصفهان توسعه فیبرنوری در مجموعه‌های مسکونی، تجاری و اداری را با هدف ایجاد زیرساختی متناسب با نیازهای ارتباطی روز و آینده دنبال می‌کند؛ زیرساختی که می‌تواند نقش مهمی در توسعه خدمات دیجیتال و رونق کسب‌وکارها داشته باشد.

ضرورت بازسازی تجهیزات بازی کودکان

در پارک بنیاد دماوند



دماوند- ایرج صادقلی

جمعی از شهروندان دماوندی با اشاره به فرسودگی تجهیزات و وسایل بازی کودکان در پارک بنیاد، خواستار ورود شهرداری و رسیدگی به وضعیت این فضای تفریحی شدند. به گزارش خبرنگار آفرینش پارک‌ها به عنوان قلب تپنده نشاط اجتماعی در شهر، نقش بسزایی در ارتقای سلامت جسمی و روحی شهروندان، به‌ویژه کودکان و نوجوانان دارند.

در همین راستا، شهروندان با تقدیر از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر کارکنان خدمت شهرداری، نسبت به وضعیت نامطلوب وسایل بازی در «پارک بنیاد» ابراز نگرانی کردند.

والدین با تأکید بر اینکه بسیاری از این تجهیزات دچار نقص فنی شده و ایمنی کودکان را تهدید می‌کنند، عنوان کردند: انتظار می‌رود با توجه به استقبال خانوادها از این فضا، شهرداری محترم دماوند با نگاهی ویژه نسبت به تعمیر، نوسازی و ایمن‌سازی تاب‌ها و سایر تجهیزات بازی در این پارک اقدام نماید تا کودکان بتوانند در محیطی امن و شاد به بازی بپردازند.

امید است با دستور شهردار محترم دماوند و همکاری واحد فضای سبز و زیباسازی، شاهد رسیدگی به این مطالبه مردمی و بهبود وضعیت امکانات رفاهی پارک بنیاد باشیم.

شتاب بخشی به پروژه فاز ۳ تغلیظ

مجمع ممس سونگون

تبریز- توفیقی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در بازدید از بخش‌های مختلف پروژه احداث کارخانه تغلیظ فاز ۳ مجتمع مس سونگون، بر افزایش نیروی انسانی، تقویت تیم‌های اجرایی پیمانکار و تسریع در روند اجرای پروژه تأکید کرد. براساس گزارش ارائه‌شده، پیشرفت بخش کارخانه این پروژه به ۷۵ درصد رسیده است.

دکتر سیدمصطفی فیض در جریان این بازدید، با بررسی آخرین وضعیت اجرایی پروژه، بر ضرورت تعیین دقیق تعهدات کارفرما و پیمانکار و رفع موانع موجود تأکید کرد. وی همچنین خواستار بررسی تعهدات و توان اجرایی پیمانکار ازسوی اعضای هیات‌مدیره شرکت کانی‌مس شد تا با تسریع در تصمیم‌گیری‌ها، زمینه افزایش سرعت اجرای پروژه فراهم شود.

گفتنی است، پروژه فاز ۳ تغلیظ سونگون با ظرفیت تولید سالانه ۴۵۰ هزار تن کنسانتره در حال اجراست و راه‌اندازی کل طرح برای تیرماه ۱۴۰۷ برنامه‌ریزی شده است. برای اجرای این طرح ۸۰۴ میلیون یورو و ۲۶ هزار و ۳۲۱ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده است.

براساس توضیحات ارائه‌شده ازسوی کارفرما، تجهیزات مورد نیاز بخش‌های مختلف پروژه تأمین شده و عملیات اجرایی در بخش‌های خردایش، فلوتاسیون و پایبینگ در حال انجام است.

جهش ۲۰۰ میلیاردی در ایمنی نسیم‌شهر؛

تحول ناوگان آتش‌نشانی در کمتر از یک سال



بهارستان- ذبیح‌الله اصغری

با سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد تومانی مدیریت شهری نسیم‌شهر، ناوگان سازمان آتش‌نشانی این شهر در کمتر از یک سال متحول شد و ۹ دستگاه خودروی عملیاتی جدید به چرخه خدمت‌رسانی شهری پیوست.

به گزارش آفرینش محمدرضا باباحسینی، شهردار نسیم‌شهر، با تأکید بر اینکه ایمنی شهروندان خط قرمز مدیریت شهری است، اظهار کرد: «در کمتر از یک سال، ۲۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات داخلی شهرداری برای نوسازی ناوگان اختصاص یافت تا توان عملیاتی این سازمان در پاسخ به بالاترین سطح برسد.»

در قالب این برنامه، تجهیزات استراتژیک زیر به ناوگان سازمان آتش‌نشانی افزوده شد: یک دستگاه نردبان هیدرولیکی ۳۲ متری یک دستگاه کامیون ۲۶ تنی CNC دو دستگاه خودروی عملیاتی ۱۸ تنی DEAWOO دو دستگاه کامیون ۵.۵ تنی DAFRAN یک دستگاه کامیون ۵ تنی FORCE

یک دستگاه پیکاپ فرماندهی و یک دستگاه نسان پیشرو باباحسینی با اشاره به مستندات آماری تصریح کرد: «میزان حوادث در مقایسه با سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ حدود ۳۰ درصد کاهش داشته است. این نتیجه، حاصل هم‌افزایی تجهیزات مدرن، آموزش‌های گسترده به مدارس و اصناف و حضور به‌وقوع نیروهای عملیاتی است.»

شهردار نسیم‌شهر، هدف‌گذاری برای زمان اعزام را «کمتر از ۴ دقیقه» عنوان کرد و افزود: «توسعه ایستگاه‌ها بر اساس تحلیل‌های GIS انجام می‌شود؛ در همین راستا، احداث ایستگاه شماره ۶ در محله خیرآباد با هدف پوشش حداکثری مناطق شهری در دستور کار است.»

باباحسینی در پایان با اشاره به ظرفیت ۷۵ نیروی عملیاتی (شامل ۲۵ نیروی تفت‌نفس و آموزش‌دیده)، بر تداوم برگزاری دوره‌های تخصصی تأکید کرد و گفت: «ثبت سوابق مهارتی و آموزش‌های مستمر، ضمانت آمادگی ما در برابر هر بحرانی است.»

مدیریت شهری نسیم‌شهر با تأکید بر شفافیت عملکردی اعلام کرد: «رژیم حوزه ایمنی باید بر مبنای عدد و نتیجه باشد. رویکرد ما در نسیم‌شهر، عبور از نگاه سنتی "واکنش به حادثه" و حرکت به سمت "مدیریت هوشمند و پیشگیرانه‌ی ریسک" است تا امنیت و آرامش شهروندان به پایدارترین وضعیت برسد.»

تخریب محیط‌زیست و تعرض به بستر رودخانه در روح‌افزا شهر دماوند؛

تخلیه ۲۰۰ کامیون خاک، زنگ خطری برای سیلاب‌های احتمالی



دماوند- ایرج صادقلی

گزارش‌های واصله و تصاویر ارسالی شهروندان از وضعیت نگران‌کننده در محله روح‌افزا کوچه نیل از تخلیه گسترده و غیرمجاز حجم انبوهی از خاک در بستر و حریم رودخانه حکایت دارد. اقدامی که بیم آن می‌رود در استانه فصل بارندگی‌ها، فاجعه‌ای زیست‌محیطی و بحرانی برای ساکنین پایین‌دست ایجاد کند. حجم برآورد شده توسط ساکنین منطقه، حاکی از تخلیه بیش از ۲۰۰ کامیون خاک در بستر طبیعی رودخانه است.

این تعرض آشکار که منجر به انسداد مسیر طبیعی جریان آب و پوشاندن شدن چشمه‌های جوشان منطقه شده، نگرانی‌های جدی را برای اهالی ایجاد کرده است.

انباشت حجم عظیم خاک در مسیر رودخانه و عدم رعایت حریم، با نخستین بارش‌ها موجب حرکت سیل‌آسای رسوبات، گل‌ولای و ایجاد خسارت به مناطق پایین‌دست خواهد شد. دفن تنه و ریشه‌های درختان حاشیه رودخانه در زیر خروارها خاک، خطر خشکیدگی و نابودی فضای سبز موجود را به شدت افزایش داده است.

بخشی از این خاک‌ریزی‌ها غیرمجاز به کوچه نیل نیز سرایت کرده و علاوه بر سلب آسایش، موجب انسداد مسیر تردد ساکنین شده است. مسدود شدن چشمه‌های طبیعی و تغییر مسیر آب، می‌تواند تأثیرات مخربی بر آب‌دهی چاه‌های کشاورزی و منابع آبی پایین‌دست داشته باشد.

با توجه به فوریت موضوع و نزدیکی به فصل بارندگی، از شهرداری دماوند، فرمانداری، اداره حفاظت محیط‌زیست و آب منطقه‌ای دماوند انتظار می‌رود با قید فوریت و اعزام تیم‌های کارشناسی به صورت میدانی، ضمن توقف این عملیات مخرب، نسبت به پاکسازی بستر رودخانه و برخورد قانونی با متخلفین اقدام نمایند.

پیشگیری از وقوع خسارت‌های جبران‌ناپذیر جانی و مالی و صیانت از انفال و محیط‌زیست شهرستان، مطالبه بحق شهروندان دماوندی است که انتظار می‌رود با قاطعیت مسئولان مربوطه پاسخ داده شود.

قطع ۱۲ انشعاب غیرمجاز و کشف ۱۰۸ متر

کابل در طرح عملیاتی برق دماوند



دماوند- ایرج صادقلی

در راستای اجرای مستمر طرح «مهرباب» با هدف صیانت از حقوق مشترکین، پیشگیری از هدررفت انرژی و شناسایی انشعابات غیرمجاز، اکیپ‌های عملیاتی اداره برق شهرستان دماوند وارد عمل شدند. گزارش خبرنگار آفرینش در این طرح میدانی که با حضور ۳ اکیپ عملیاتی اجرا شد، اقدامات گسترده‌ای جهت ساماندهی وضعیت مصرف برق در منطقه صورت گرفت. بنا بر گزارش واصله، در جریان این عملیات، علاوه بر شناسایی و صدور اخطار برای ۱۵ مورد انشعاب غیرمجاز، ۱۲ مورد انشعاب غیرقانونی به‌طور کامل جمع‌آوری و ۱۰۸ متر کابل غیرمجاز نیز از شبکه حذف شد.

دماوند در ادامه عملیات، اقدامات گسترده‌ای جهت ساماندهی وضعیت مصرف برق در منطقه صورت گرفت. بنا بر گزارش واصله، در جریان این عملیات، علاوه بر شناسایی و صدور اخطار برای ۱۵ مورد انشعاب غیرمجاز، ۱۲ مورد انشعاب غیرقانونی به‌طور کامل جمع‌آوری و ۱۰۸ متر کابل غیرمجاز نیز از شبکه حذف شد.

دماوند در ادامه عملیات، اقدامات گسترده‌ای جهت ساماندهی وضعیت مصرف برق در منطقه صورت گرفت. بنا بر گزارش واصله، در جریان این عملیات، علاوه بر شناسایی و صدور اخطار برای ۱۵ مورد انشعاب غیرمجاز، ۱۲ مورد انشعاب غیرقانونی به‌طور کامل جمع‌آوری و ۱۰۸ متر کابل غیرمجاز نیز از شبکه حذف شد.

دماوند در ادامه عملیات، اقدامات گسترده‌ای جهت ساماندهی وضعیت مصرف برق در منطقه صورت گرفت. بنا بر گزارش واصله، در جریان این عملیات، علاوه بر شناسایی و صدور اخطار برای ۱۵ مورد انشعاب غیرمجاز، ۱۲ مورد انشعاب غیرقانونی به‌طور کامل جمع‌آوری و ۱۰۸ متر کابل غیرمجاز نیز از شبکه حذف شد.

طرح مهرباب با رویکرد نظارت دقیق بر انشعابات و هوشمندسازی کنتورها، به‌طور مستمر در سطح شهرستان دماوند ادامه خواهد داشت تا ضمن کاهش تلفات شبکه، بستر برای توزیع عادلانه انرژی فراهم گردد.